
501909-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 501909-2024 - Zadávání

Německo – Služby související s likvidací odpadů a odpady – Übernahme und Vermarktung von 
Altpapier aus dem Landkreis Bamberg
OJ S 162/2024 21/08/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Landkreis Bamberg
E-mail: christian.martin@lra-ba.bayern.de
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Übernahme und Vermarktung von Altpapier aus dem Landkreis Bamberg
Popis: Übernahme und Vermarktung von Altpapier aus dem Landkreis Bamberg
Identifikátor řízení: cc350ee5-9ff5-49f2-b2fa-b6771493f2e4
Interní identifikátor: BA21
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bamberg, Kreisfreie Stadt (DE241)
Země: Německo

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 0,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Důvody pro vyloučení
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Täuschung oder unzulässige 
Beeinflussung des Vergabeverfahrens
Úpadek: Insolvenz
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Mit Insolvenz 
vergleichbares Verfahren
Korupce: Bestechlichkeit, Vorteilsgewährung und Bestechung
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Mit Insolvenz vergleichbares Verfahren
Účast na zločinném spolčení: Bildung krimineller Vereinigungen

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/501909-2024
mailto:christian.martin@lra-ba.bayern.de


501909-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Wettbewerbsbeschränkende Vereinbarungen
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: Verstöße 
gegen umweltrechtliche Verpflichtungen
Praní peněz nebo financování terorismu: Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung
Podvody: Betrug oder Subventionsbetrug
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Menschenhandel, Zwangsprostitution, 
Zwangsarbeit oder Ausbeutung
Platební neschopnost: Zahlungsunfähigkeit
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Verstöße gegen 
arbeitsrechtliche Verpflichtungen
Majetek spravuje likvidátor: Insolvenz
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Rein nationale Ausschlussgründe
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Interessenkonflikt
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Wettbewerbsverzerrung 
wegen Vorbefassung
Vážné profesní pochybení: Schwere Verfehlung
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Mangelhafte Erfüllung 
eines früheren öffentlichen Auftrags
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Verstöße gegen 
sozialrechtliche Verpflichtungen
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Verstöße gegen Verpflichtungen zur Zahlung von 
Sozialversicherungsbeiträgen
Obchodní činnost je pozastavena: Einstellung der beruflichen Tätigkeit
Platba daní: Verstöße gegen Verpflichtungen zur Zahlung von Steuern oder Abgaben
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Bildung 
terroristischer Vereinigungen

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Übernahme und Vermarktung von Altpapier aus dem Landkreis Bamberg
Popis: - Übernahme des Altpapiers an der Umladestelle des mit der Abfuhr beauftragten 
Dritten (derzeit: Fa. Georg Simon GmbH, Stockheim; die Umladestelle ist der Betriebshof der 
Fa. Rudolf Fritsche GmbH, Hafenstraße 8, 96052 Bamberg) - Transport und ordnungsgemäße 
Verwertung bzw. Vermarktung des Altpapiers, ggf. mit Vorbehandlung (z.B. Sortierung, 
Verpressung) - Durchführung des Mengenstromnachweises
Interní identifikátor: 0001

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bamberg, Kreisfreie Stadt (DE241)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2027



501909-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Der Vertrag verlängert sich automatisch um jeweils weitere 12 Monate, 
sofern nicht der Auftraggeber oder der Auftragnehmer den Vertrag mit einer Frist von 12 
Monaten zum jeweiligen Ver-tragsende kündigt

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 0,00 EUR

Obecné informace
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: -
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: - Angaben zum Gesamtumsatz des Unternehmens sowie zum Umsatz im Bereich der 
ausgeschriebenen Leistung, jeweils bezogen und aufgegliedert auf die letzten 3 
Geschäftsjahre - Jahresabschluss (Kopie der Zusammenstellung, mindestens des letzten 
abgeschlossenen Jahres) soweit der Bieter bilanziert. Falls der Bieter nicht zur 
Bilanzveröffentlichung verpflichtet ist, ist stattdessen eine Bankerklärung (Bankauskunft) über 
die Solvenz beizufügen.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: - Allgemeine Angaben zum Unternehmen: Mitarbeiterzahl, Konzernzugehörigkeit(en), 
Betriebsausstattung, Fuhrpark der vorgesehenen Niederlassung bzw. Betriebsstätte etc. - 
Liste der Referenzprojekte über ausgeführte vergleichbare Leistungen aus den letzten 3 
Jahren, jeweils mit Angabe des Leistungsumfangs (Mengen), des Leistungszeitraums sowie 
der Auftraggeber mit Ansprechpartner - Zertifizierung(en) als Entsorgungsfachbetrieb nach § 
56 KrWG oder gleichwertige Nachweise, aus denen hervorgeht, dass das Unternehmen über 
qualifiziertes und geschultes Personal verfügt, eine Betriebsordnung, ein Betriebshandbuch 
und ein Betriebstagebuch besitzt, die entsprechend geführt werden, dass es Mitglied einer 
Berufsgenossenschaft ist, dass ein ausreichender Versicherungsschutz besteht und ein 
aktuelles polizeiliches Führungszeugnis des Unternehmers/Niederlassungsleiters des für die 
Leistungen verantwortlichen Betriebes - Ggf. Benennung der vorgesehenen Sortieranlage(n) 
für Altpapier sowie der Entsorgungswege für Störstoffe und / oder Sortierreste. - Benennung 
der vorgesehenen Vermarktungswege für Altpapier.
Použití tohoto kritéria: Použita



501909-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preiskriterium

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off
/cc350ee5-9ff5-49f2-b2fa-b6771493f2e4

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/cc350ee5-
9ff5-49f2-b2fa-b6771493f2e4
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/09/2024 14:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 84 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_ces
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Žádné doklady nemohou být předloženy později.
Další informace: Es ist darauf zu achten, dass die zuvor genannten Unterlagen vollständig in 
der geforderten Anzahl und Form mit dem Angebot eingereicht werden. Im Falle des Fehlens 
solcher Unterlagen kann eine einmalige Nachforderung unter Fristsetzung erfolgen (vgl. § 56 
Abs. 2 VgV). Der Auftraggeber behält sich vor, nur bei den Bietern, die den Zuschlag erhalten 
sollen, Unterlagen nachzufordern. Werden die fehlenden Unterlagen nicht innerhalb der 
gesetzten Frist nachgereicht, führt dies zum zwingenden Ausschluss.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 02/09/2024 14:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: - Erklärung zu § 123 Abs. 1 bis 4 GWB - Erklärung zu § 
124 Abs. 1 GWB - Erklärung zu § 124 Abs. 2 GWB - Erklärung zu Sanktionspaket 5 EU
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Nordbayern
Informace o lhůtách pro přezkum: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter 
gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. (2) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 

http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/cc350ee5-9ff5-49f2-b2fa-b6771493f2e4
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/cc350ee5-9ff5-49f2-b2fa-b6771493f2e4
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/cc350ee5-9ff5-49f2-b2fa-b6771493f2e4
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/cc350ee5-9ff5-49f2-b2fa-b6771493f2e4


501909-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Landkreis Bamberg
Organizace přijímající žádosti o účast: Landkreis Bamberg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Landkreis Bamberg
Registrační číslo: 10850
Poštovní adresa: Ludwigstraße 23
Obec: Bamberg
PSČ: 96052
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bamberg, Kreisfreie Stadt (DE241)
Země: Německo
E-mail: christian.martin@lra-ba.bayern.de
Telefon: +49 95185705
Internetová adresa: https://www.deutsche-evergabe.de
Profil kupujícího: https://www.deutsche-evergabe.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Nordbayern
Registrační číslo: d7e455e6-2ac1-4a6b-b80b-d6548aa4d06b
Poštovní adresa: Promenade 27
Obec: Ansbach
PSČ: 91522
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bamberg, Kreisfreie Stadt (DE241)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 981531277
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn

mailto:christian.martin@lra-ba.bayern.de
https://www.deutsche-evergabe.de
https://www.deutsche-evergabe.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de


501909-2024 Page 6/6

PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: cc350ee5-9ff5-49f2-b2fa-b6771493f2e4-
01

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Änderung der Unterlagen (Grundlage Preisanpassung).

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 02fb5dcc-5dd8-4167-9b24-32afeb4a081e  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 19/08/2024 12:57:00 (UTC) Western European Time, GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 501909-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 162/2024
Datum zveřejnění: 21/08/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

